

Årsredovisning
för
Marketing Technologies Nordic AB
556648-5875

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Christer Ingemar Soelberg, Verkställande direktör
2022-10-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Nacka och bedriver programutveckling och konsultverksamhet inom automatisering/digitalisering av marknadsföring- och försäljningsprocesser samt därtill förenlig kreativ verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	0	316	469
Resultat efter finansiella poster, tkr	-34	10	-81
Soliditet, %	7,1	10,2	7,6

Till följd av pandemin har intäkterna i försäljningsbolagen minskat drastiskt vilket påverkar bolaget negativt då våra försäljningsavtal är rörliga och baseras på omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	968	2 208	6 418	109 594
Förändring av reservfond		0	0	0	0
Balanseras i ny räkning			6 418	-6 418	0
Årets resultat				<u>-34 186</u>	<u>-34 186</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>968</u>	<u>8 626</u>	<u>-34 186</u>	<u>75 408</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust:

Balanserat resultat	8 626
Årets resultat	<u>-34 186</u>
Totalt	<u><u>-25 560</u></u>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>-25 560</u>
Totalt	<u><u>-25 560</u></u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	316 493
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	90 000
Övriga rörelseintäkter		<u>284 211</u>	<u>97 998</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		284 211	504 491
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 750	-0
Övriga externa kostnader		-68 876	-214 195
Personalkostnader	2	-200	-400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-159 820	-167 016
Summa rörelsekostnader		-241 646	-381 611
<i>Rörelseresultat</i>		42 565	122 880
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-76 751</u>	<u>-113 296</u>
Summa finansiella poster		-76 751	-113 296
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		-34 186	9 584
<i>Resultat före skatt</i>		-34 186	9 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 166
<i>Årets resultat</i>		<u>-34 186</u>	<u>6 418</u>

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		-159 820	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<u>-159 820</u>	<u>0</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		689 084	689 084
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>689 084</u>	<u>689 084</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		619 667	619 667
Andra långfristiga fordringar		85 524	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>705 191</u>	<u>619 667</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 234 455</u>	<u>1 308 751</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		243 053	130 553
Fordringar hos koncernföretag		-112 414	0
Övriga fordringar		317 290	85 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 000	230 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>587 929</u>	<u>446 077</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-759 838	-678 343
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>-759 838</u>	<u>-678 343</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>-171 909</u>	<u>-232 266</u>
Summa tillgångar		<u>1 062 546</u>	<u>1 076 485</u>

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		968	968
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>100 968</u>	<u>100 968</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 626	2 208
Årets resultat		-34 186	6 418
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-25 560</u>	<u>8 626</u>
Summa eget kapital		<u>75 408</u>	<u>109 594</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		977 773	787 633
Summa långfristiga skulder		<u>977 773</u>	<u>787 633</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	193 864
Skatteskulder		0	-3 166
Övriga skulder		-27 889	-31 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>-7 889</u>	<u>179 258</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>1 045 292</u>	<u>1 076 485</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-01-01</u>
	<u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda	0

Nacka

Jens Christer Ingemar Soelberg
Jens Christer Ingemar Soelberg
Styrelseledamot och VD
2022-10-31